
 

2023년 결산서



 - 2 -

Ⅱ 2023년도 결산

1. 2023년 세입∙세출 결산 총괄표

구분
예산총액

(A)

세입결산액

(B)

증감

(A-B)

세출결산액

(C)

증감

(A-C)

이월금액

(B-C)
비고

해덕재단 34,400,000 31,790,452 2,609,548 16,441,285 17,958,715 15,349,167 　

참아름다운집 1,957,072,000 1,932,257,855 24,814,145 1,869,242,712 87,829,288 63,015,143 　

위례성단기보호시설 725,943,007 728,307,630 -2,364,623 682,819,371 43,123,636 45,488,259 　

합계 2,717,415,007 2,692,355,937 25,059,070 2,568,503,368 148,911,639 123,852,569
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2. 감사보고서
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3. 해덕재단 세입∙세출 결산서
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1  세입∙세출 결산서

❶ 세입결산서

과목
구분 정부보조 법인부담 후원금 계

관 항 목

후원금

수입

후원금

수입

지정후원금

예산 0 0 11,800,000 11,800,000 

결산 0 0 10,370,000 10,370,000 

증감 0 0 1,430,000 1,430,000 

비지정후원금

예산 0 0 3,000,000 3,000,000 

결산 0 0 2,630,000 2,630,000 

증감 0 0 370,000 370,000 

합계

예산 0 0 14,800,000 14,800,000 

결산 0 0 13,000,000 13,000,000 

증감 0 0 1,800,000 1,800,000 

합계

예산 0 0 14,800,000 14,800,000 

결산 0 0 13,000,000 13,000,000 

증감 0 0 1,800,000 1,800,000 

이월금

이월금

전년도이월금

예산 0 0 100,000 100,000 

결산 0 0 44,738 44,738 

증감 0 0 55,262 55,262 

전년도이월금

(후원금)

예산 0 0 18,800,000 18,800,000 

결산 0 0 18,730,380 18,730,380 

증감 0 0 69,620 69,620 

합계

예산 0 0 18,900,000 18,900,000 

결산 0 0 18,775,118 18,775,118 

증감 0 0 124,882 124,882 

합계

예산 0 0 18,900,000 18,900,000 

결산 0 0 18,775,118 18,775,118 

증감 0 0 124,882 124,882 

잡수입

잡수입

기타예금

이자수입

예산 0 0 40,000 40,000 

결산 0 0 15,334 15,334 

증감 0 0 24,666 24,666 

기타잡수입

예산 0 0 660,000 660,000 

결산 0 0 0 0

증감 0 0 660,000 660,000

합계

예산 0 0 700,000 700,000 

결산 0 0 15,334 15,334

증감 0 0 549,876 549,876 

합계

예산 0 0 700,000 700,000 

결산 0 0 15,334 15,334

증감 0 0 684,666 684,666 

총합계

예산 0 0 34,400,000 34,400,000 
결산 0 0 31,790,452 31,790,452

증감 0 0 2,609,548 2,609,548
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❷ 세출결산서

과목
구분 보조금 법인부담 후원금 계

관 항 목

사무비

업무

추진비

기관운영비

예산 0 0 2,100,000 2,100,000 

결산 0 0 948,000 948,000 

증감 0 0 1,152,000 1,152,000 

직책보조비

예산 0 0 2,400,000 2,400,000 

결산 0 0 1,800,000 1,800,000 

증감 0 0 600,000 600,000 

회의비

예산 0 0 1,200,000 1,200,000 

결산 0 0 378,000 378,000 

증감 0 0 822,000 822,000 

합계

예산 0 0 5,700,000 5,700,000 

결산 0 0 3,126,000 3,126,000 

증감 0 0 2,574,000 2,574,000 

운영비

여비

예산 0 0 2,400,000 2,400,000 

결산 0 0 312,860 312,860 

증감 0 0 2,087,140 2,087,140 

수용비 및 수수료

예산 0 0 3,200,000 3,200,000 

결산 0 0 2,267,375 2,267,375 

증감 0 0 932,625 932,625 

공공요금

예산 0 0 100,000 100,000 

결산 0 0 0 0 

증감 0 0 100,000 100,000 

제세공과금

예산 0 0 1,100,000 1,100,000 

결산 0 0 660,750 660,750 

증감 0 0 439,250 439,250 

기타운영비

예산 0 0 9,000,000 9,000,000 

결산 0 0 8,074,300 8,074,300 

증감 0 0 925,700 925,700 

합계

예산 0 0 15,800,000 15,800,000 

결산 0 0 11,315,285 11,315,285 

증감 0 0 4,484,715 4,484,715 

합계

예산 0 0 21,500,000 21,500,000 

결산 0 0 14,441,285 14,441,285 

증감 0 0 7,058,715 7,058,715 
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과목
구분 보조금 법인부담 후원금 계

관 항 목

사업비

일반

사업비

지역사회

연계사업비

예산 0 0 3,000,000 3,000,000 

결산 0 0 0 0 

증감 0 0 3,000,000 3,000,000 

합계

예산 0 0 3,000,000 3,000,000 

결산 0 0 0 0 

증감 0 0 3,000,000 3,000,000 

합계

예산 0 0 3,000,000 3,000,000 

결산 0 0 0 0 

증감 0 0 3,000,000 3,000,000 

전출금

전출금

시설전출금(후원금)

예산 0 0 2,000,000 2,000,000 

결산 0 0 2,000,000 2,000,000 

증감 0 0 0 0 

합계

예산 0 0 2,000,000 2,000,000 

결산 0 0 2,000,000 2,000,000 

증감 0 0 0 0 

합계

예산 0 0 2,000,000 2,000,000 

결산 0 0 2,000,000 2,000,000 

증감 0 0 0 0 

예비비 

및

기타

예비비 

및

기타

예비비

예산 0 0 7,900,000 7,900,000 

결산 0 0 0 0 

증감 0 0 7,900,000 7,900,000 

합계

예산 0 0 7,900,000 7,900,000 

결산 0 0 0 0 

증감 0 0 7,900,000 7,900,000 

합계

예산 0 0 7,900,000 7,900,000 

결산 0 0 0 0 

증감 0 0 7,900,000 7,900,000 

총합계

예산 0 0 34,400,000 34,400,000 

결산 0 0 16,441,285 16,441,285

증감 0 0 17,958,715 17,958,715
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2  현금 및 예금명세서

❶ 예금명세서

2023년 12월 31일 기준

구분 예금종류 예치은행 계좌번호 전년도이월액 현재잔액 비고

예금 보통예금 농협 301-0097-2862-11 8,016,564 7,064,017

예금 보통예탁 농협 301-0335-5716-11 0 150,010

예금 보통예탁 농협 351-0671-9732-23 2,955,634 88,326

예금 보통예탁 농협 351-1275-6951-13 0 6

예금 보통예금 국민 566901-04-056054 7,705,086 7,950,881

예금 보통예금 우리 1005-502-856954 97,834 95,927

합계 18,775,118 15,349,167
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❷ 잔액증명서
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3  기본재산 명세서

구 분 소재지 규모 평가액(원) 출연자 비 고

대지
충남 천안시 동남구 북면 

운용리 189
990㎡ 104,940,000 윤*윤

목적사업용

(출연)

(12.01.09.)

전
충남 천안시 동남구 북면 

운용리 189-2
98㎡ 3,430,000 윤* 윤

목적사업용

(출연)

(12.01.09.)

대지
천안시 동남구 북면 양곡리 

292
2027㎡ 214,862,000 이* 직

목적사업용

(출연)

(13.09.25.)

노유자시설
충남 천안시 동남구 북면 

운용리 189, 189-1
267.43㎡ 120,343,500 윤* 윤

목적사업용

(출연)

(12.01.09.)

노유자시설
천안시 동남구 북면 양곡리 

292
1,449.02㎡ 1,351,935,660

목적사업용

(보조사업)

(14.12.19.신축)

(18.04.27.증축)

(20.01.28.증축)

합  계 1,795,511,160
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4  후원금 수입 및 사용결과 보고서

❶ 후원금(금전) 수입명세서

No. 연월일 후원금종류 후원자구분
모금자기관

여부

기부금단체

여부
후원자 내역 금액 표준계정명 비고

1 20230101 전년도이월금 비영리법인 N Y 전년도이월금 지정후원금이월 2,955,634 지정후원금

2 20230101 전년도이월금 비영리법인 N Y 전년도이월금 비지정후원금이월 15,819,484 비지정후원금

3 20230102 기타 후원금품 개인 N N 송* 지 정기후원금 30,000 지정후원금

4 20230105 기타 후원금품 개인 N N 신* 두 정기후원금 20,000 비지정후원금

5 20230105 기타 후원금품 개인 N N 이* 숙 정기후원금 10,000 지정후원금

6 20230120 기타 후원금품 개인 N N 노* 용 정기후원금 100,000 비지정후원금

7 20230125 기타 후원금품 개인 N N 박* 아 정기후원금 10,000 비지정후원금

8 20230125 기타 후원금품 개인 N N 이* 옥 정기후원금 10,000 비지정후원금

9 20230125 기타 후원금품 개인 N N 한* 옥 정기후원금 10,000 비지정후원금

10 20230125 기타 후원금품 개인 N N 송* 지 정기후원금 30,000 지정후원금

11 20230125 기타 후원금품 개인 N N 김* 윤 정기후원금 100,000 지정후원금

12 20230125 기타 후원금품 개인 N N 이* 옥 정기후원금 20,000 비지정후원금

13 20230125 기타 후원금품 개인 N N 임* 완 정기후원금 50,000 비지정후원금

14 20230125 지역사회 후원금품 개인 N N 신* 용 정기후원금 50,000 비지정후원금

15 20230206 기타 후원금품 개인 N N 신* 두 정기후원금 20,000 비지정후원금

16 20230206 기타 후원금품 개인 N N 이* 숙 정기후원금 10,000 지정후원금

17 20230220 기타 후원금품 개인 N N 노* 용 정기후원금 100,000 비지정후원금

18 20230224 기타 후원금품 개인 N N 송* 지 정기후원금 30,000 지정후원금

19 20230224 기타 후원금품 개인 N N 임* 완 정기후원금 50,000 비지정후원금

20 20230227 기타 후원금품 개인 N N 박* 아 정기후원금 10,000 비지정후원금

21 20230227 기타 후원금품 개인 N N 이* 옥 정기후원금 10,000 비지정후원금

22 20230227 기타 후원금품 개인 N N 한* 옥 정기후원금 10,000 비지정후원금

23 20230227 기타 후원금품 개인 N N 김* 윤 정기후원금 100,000 지정후원금

24 20230227 기타 후원금품 개인 N N 이* 옥 정기후원금 20,000 비지정후원금

25 20230306 기타 후원금품 개인 N N 신* 두 정기후원금 20,000 비지정후원금
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26 20230306 기타 후원금품 개인 N N 이* 숙 정기후원금 10,000 지정후원금

27 20230320 기타 후원금품 개인 N N 노* 용 정기후원금 100,000 비지정후원금

28 20230324 기타 후원금품 개인 N N 송* 지 정기후원금 30,000 지정후원금

29 20230326 기타 후원금품 개인 N N 임* 완 정기후원금 50,000 비지정후원금

30 20230327 기타 후원금품 개인 N N 박* 아 정기후원금 10,000 비지정후원금

31 20230327 기타 후원금품 개인 N N 이* 옥 정기후원금 10,000 비지정후원금

32 20230327 기타 후원금품 개인 N N 한* 옥 정기후원금 70,000 비지정후원금

33 20230327 기타 후원금품 개인 N N 김* 윤 정기후원금 100,000 지정후원금

34 20230327 기타 후원금품 개인 N N 이* 옥 정기후원금 20,000 비지정후원금

35 20230328 예금이자 영리법인 N N 비지정(우리은행) 예금이자 24 비지정후원금

36 20230405 기타 후원금품 개인 N N 신* 두 정기후원금 20,000 비지정후원금

37 20230405 기타 후원금품 개인 N N 이* 숙 정기후원금 10,000 지정후원금

38 20230419 지역사회 후원금품 개인 N N 우* 하 정기후원금 100,000 지정후원금

39 20230420 기타 후원금품 개인 N N 노* 용 정기후원금 100,000 비지정후원금

40 20230425 기타 후원금품 개인 N N 박* 아 정기후원금 10,000 지정후원금

41 20230425 기타 후원금품 개인 N N 이* 미 정기후원금 20,000 지정후원금

42 20230425 기타 후원금품 개인 N N 이* 옥 정기후원금 10,000 비지정후원금

43 20230425 기타 후원금품 개인 N N 한* 옥 정기후원금 50,000 지정후원금

44 20230425 기타 후원금품 개인 N N 송* 지 정기후원금 30,000 지정후원금

45 20230425 기타 후원금품 개인 N N 김* 윤 정기후원금 100,000 지정후원금

46 20230425 기타 후원금품 개인 N N 이* 옥 정기후원금 20,000 지정후원금

47 20230426 기타 후원금품 개인 N N 임* 완 정기후원금 50,000 비지정후원금

48 20230508 기타 후원금품 개인 N N 신* 두 정기후원금 20,000 비지정후원금

49 20230508 기타 후원금품 개인 N N 이* 숙 정기후원금 10,000 지정후원금

50 20230519 기타 후원금품 개인 N N 노* 용 정기후원금 100,000 비지정후원금

51 20230522 지역사회 후원금품 민간단체 N N 주식회사웰사이언픽 정기후원금 20,000 지정후원금

52 20230525 기타 후원금품 개인 N N 이* 미 정기후원금 20,000 지정후원금

53 20230525 기타 후원금품 개인 N N 이* 옥 정기후원금 10,000 비지정후원금

54 20230525 기타 후원금품 개인 N N 한* 옥 정기후원금 50,000 지정후원금

55 20230525 기타 후원금품 개인 N N 송* 지 정기후원금 30,000 지정후원금

56 20230525 기타 후원금품 개인 N N 김* 윤 정기후원금 100,000 지정후원금

57 20230525 기타 후원금품 개인 N N 이* 옥 정기후원금 20,000 지정후원금

58 20230525 기타 후원금품 개인 N N 임* 완 정기후원금 50,000 비지정후원금

59 20230605 기타 후원금품 개인 N N 신* 두 정기후원금 20,000 비지정후원금
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60 20230605 기타 후원금품 개인 N N 이* 숙 정기후원금 10,000 지정후원금

61 20230610 예금이자 영리법인 N N 비지정(국민) 예금이자 3,867 비지정후원금

62 20230617 예금이자 영리법인 N N 비지정(우리) 예금이자 23 비지정후원금

63 20230620 기타 후원금품 개인 N N 노* 용 정기후원금 100,000 비지정후원금

64 20230623 기타 후원금품 개인 N N 송* 지 정기후원금 30,000 지정후원금

65 20230625 기타 후원금품 개인 N N 임* 완 정기후원금 50,000 비지정후원금

66 20230625 예금이자 영리법인 N N 비지정(농협) 예금이자 3,799 비지정후원금

67 20230625 예금이자 영리법인 N N 지정후원금 예금이자 111 지정후원금

68 20230625 예금이자 영리법인 N N 정수기지정기탁 예금이자 2 지정후원금

69 20230626 기타 후원금품 개인 N N 이* 미 정기후원금 20,000 지정후원금

70 20230626 기타 후원금품 개인 N N 이* 옥 정기후원금 10,000 비지정후원금

71 20230626 기타 후원금품 개인 N N 한* 옥 정기후원금 50,000 지정후원금

72 20230626 기타 후원금품 개인 N N 김* 윤 정기후원금 100,000 지정후원금

73 20230626 기타 후원금품 개인 N N 이* 옥 정기후원금 20,000 지정후원금

74 20230705 기타 후원금품 개인 N N 신* 두 정기후원금 20,000 비지정후원금

75 20230705 기타 후원금품 개인 N N 이* 숙 정기후원금 10,000 지정후원금

76 20230720 기타 후원금품 개인 N N 노* 용 정기후원금 100,000 비지정후원금

77 20230724 기타 후원금품 개인 N N 임* 완 정기후원금 50,000 비지정후원금

78 20230725 기타 후원금품 개인 N N 이* 미 정기후원금 20,000 지정후원금

79 20230725 기타 후원금품 개인 N N 이* 옥 정기후원금 10,000 비지정후원금

80 20230725 기타 후원금품 개인 N N 한* 옥 정기후원금 50,000 지정후원금

81 20230725 기타 후원금품 개인 N N 송* 지 정기후원금 30,000 지정후원금

82 20230725 기타 후원금품 개인 N N 김* 윤 정기후원금 100,000 지정후원금

83 20230725 기타 후원금품 개인 N N 이* 옥 정기후원금 20,000 지정후원금

84 20230807 기타 후원금품 개인 N N 신* 두 정기후원금 20,000 비지정후원금

85 20230807 기타 후원금품 개인 N N 이* 숙 정기후원금 10,000 지정후원금

86 20230818 기타 후원금품 개인 N N 노* 용 정기후원금 100,000 비지정후원금

87 20230825 기타 후원금품 개인 N N 이* 미 정기후원금 20,000 지정후원금

88 20230825 기타 후원금품 개인 N N 이* 옥 정기후원금 10,000 비지정후원금

89 20230825 기타 후원금품 개인 N N 한* 옥 정기후원금 50,000 지정후원금

90 20230825 기타 후원금품 개인 N N 송* 지 정기후원금 30,000 지정후원금

91 20230825 기타 후원금품 개인 N N 김* 윤 정기후원금 100,000 지정후원금

92 20230825 기타 후원금품 개인 N N 이* 옥 정기후원금 20,000 지정후원금

93 20230825 기타 후원금품 개인 N N 임* 완 정기후원금 50,000 비지정후원금
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94 20230830 기타잡수입 영리법인 N N 차량 사고 보상금 차량보상금 134,790 비지정후원금

95 20230905 기타 후원금품 개인 N N 신* 두 정기후원금 20,000 비지정후원금

96 20230905 기타 후원금품 개인 N N 이* 숙 정기후원금 10,000 지정후원금

97 20230916 예금이자 영리법인 N N 비지정(우리) 예금이자 23 비지정후원금

98 20230920 기타 후원금품 개인 N N 노* 용 정기후원금 100,000 비지정후원금

99 20230925 기타 후원금품 개인 N N 이* 미 정기후원금 20,000 지정후원금

100 20230925 기타 후원금품 개인 N N 이* 옥 정기후원금 10,000 비지정후원금

101 20230925 기타 후원금품 개인 N N 한* 옥 정기후원금 50,000 지정후원금

102 20230925 기타 후원금품 개인 N N 송* 지 정기후원금 30,000 지정후원금

103 20230925 기타 후원금품 개인 N N 김* 윤 정기후원금 100,000 지정후원금

104 20230925 기타 후원금품 개인 N N 이* 옥 정기후원금 20,000 지정후원금

105 20230925 기타 후원금품 개인 N N 임* 완 정기후원금 50,000 비지정후원금

106 20231005 기타 후원금품 개인 N N 신* 두 정기후원금 20,000 비지정후원금

107 20231005 기타 후원금품 개인 N N 이* 숙 정기후원금 10,000 지정후원금

108 20231012 민간단체 보조금품 민간단체 N N 강형석참좋은특허법률 정기후원금 2,000,000 지정후원금

109 20231020 기타 후원금품 개인 N N 노* 용 정기후원금 100,000 비지정후원금

110 20231025 기타 후원금품 개인 N N 이* 미 정기후원금 20,000 지정후원금

111 20231025 기타 후원금품 개인 N N 이* 옥 정기후원금 10,000 비지정후원금

112 20231025 기타 후원금품 개인 N N 한* 옥 정기후원금 50,000 지정후원금

113 20231025 기타 후원금품 개인 N N 송* 지 정기후원금 30,000 지정후원금

114 20231025 기타 후원금품 개인 N N 김* 윤 정기후원금 100,000 지정후원금

115 20231025 기타 후원금품 개인 N N 이* 옥 정기후원금 20,000 지정후원금

116 20231025 지역사회 후원금품 민간단체 N N 프레스코 정기후원금 1,000,000 지정후원금

117 20231027 지역사회 후원금품 개인 N N 이* 자 정기후원금 10,000 지정후원금

118 20231027 지역사회 후원금품 개인 N N 윤* 숙 정기후원금 20,000 지정후원금

119 20231101 지역사회 후원금품 민간단체 N N 초콜릿커뮤니케이션 정기후원금 1,000,000 지정후원금

120 20231104 기타 후원금품 개인 N N 임* 완 비정기후원금 50,000 비지정후원금

121 20231106 기타 후원금품 개인 N N 신* 두 정기후원금 20,000 비지정후원금

122 20231106 기타 후원금품 개인 N N 이* 숙 정기후원금 10,000 지정후원금

123 20231113 기타 후원금품 개인 N N 이* 옥 정기후원금 200,000 비지정후원금

124 20231117 지역사회 후원금품 개인 N N 서* 운 정기후원금 30,000 지정후원금

125 20231120 기타 후원금품 개인 N N 노* 용 정기후원금 100,000 비지정후원금

126 20231124 기타 후원금품 개인 N N 송* 지 정기후원금 30,000 지정후원금

127 20231125 기타 후원금품 개인 N N 임* 완 정기후원금 50,000 비지정후원금
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128 20231127 기타 후원금품 개인 N N 이* 미 정기후원금 20,000 지정후원금

129 20231127 기타 후원금품 개인 N N 이* 옥 정기후원금 10,000 비지정후원금

130 20231127 기타 후원금품 개인 N N 한* 옥 정기후원금 50,000 지정후원금

131 20231127 기타 후원금품 개인 N N 김* 윤 정기후원금 100,000 지정후원금

132 20231127 기타 후원금품 개인 N N 이* 옥 정기후원금 20,000 지정후원금

133 20231129 지역사회 후원금품 개인 N N 이* 자 정기후원금 10,000 지정후원금

134 20231129 지역사회 후원금품 개인 N N 윤* 숙 비정기후원금 20,000 지정후원금

135 20231205 기타 후원금품 개인 N N 신* 두 정기후원금 20,000 비지정후원금

136 20231205 기타 후원금품 개인 N N 이* 숙 정기후원금 10,000 지정후원금

137 20231205 지역사회 후원금품 민간단체 N N 써밋디자인(주) 정기후원금 2,500,000 지정후원금

138 20231208 지역사회 후원금품 개인 N N 늦가을밴드 정기후원금 100,000 지정후원금

139 20231209 예금이자 영리법인 N N 비지정(국민) 예금이자 3,928 비지정후원금

140 20231210 지역사회 후원금품 개인 N N 윤* 석 정기후원금 100,000 지정후원금

141 20231211 지역사회 후원금품 영리법인 N N 화물나라종합물류 정기후원금 500,000 지정후원금

142 20231213 지역사회 후원금품 개인 N N 김* 경 정기후원금 100,000 지정후원금

143 20231216 예금이자 영리법인 N N 비지정(우리) 예금이자 23 비지정후원금

144 20231218 지역사회 후원금품 개인 N N 서* 운 정기후원금 30,000 지정후원금

145 20231219 지역사회 후원금품 개인 N N 김* 도 정기후원금 340,000 지정후원금

146 20231220 기타 후원금품 개인 N N 노* 용 정기후원금 100,000 비지정후원금

147 20231222 기타 후원금품 개인 N N 송* 지 정기후원금 30,000 지정후원금

148 20231224 기타 후원금품 개인 N N 임* 완 정기후원금 50,000 비지정후원금

149 20231224 예금이자 영리법인 N N CMS 농협 예금이자 10 비지정후원금

150 20231224 예금이자 영리법인 N N 비지정(농협) 예금이자 3,457 비지정후원금

151 20231224 예금이자 영리법인 N N 정수기지정기탁 예금이자 6 지정후원금

152 20231224 예금이자 영리법인 N N 지정후원금 예금이자 61 지정후원금

153 20231226 기타 후원금품 개인 N N 이* 미 정기후원금 20,000 지정후원금

154 20231226 기타 후원금품 개인 N N 이* 옥 정기후원금 10,000 비지정후원금

155 20231226 기타 후원금품 개인 N N 한* 옥 정기후원금 20,000 비지정후원금

156 20231226 기타 후원금품 개인 N N 김* 윤 정기후원금 100,000 지정후원금

157 20231226 기타 후원금품 개인 N N 이* 옥 정기후원금 20,000 비지정후원금

158 20231228 지역사회 후원금품 개인 N N 이* 자 정기후원금 10,000 지정후원금

159 20231228 지역사회 후원금품 개인 N N 윤* 숙 정기후원금 20,000 지정후원금

합계 31,925,242
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❷ 후원금(금전) 사용명세서

No. 사용일자 사용내역 금액 산출기준 비고

1 2023-01-19 제세공과금 400,000 한국사회복지법인협회 연회비

2 2023-01-31 직책보조비 200,000 1월 직책보조비

3 2023-02-09 수용비 및 수수료 500 이체수수료

4 2023-02-09 여비 250,000 법인협회 총회 참가비

5 2023-03-08 수용비 및 수수료 300 잔액증명서 발급 수수료

6 2023-03-08 수용비 및 수수료 200 잔액증명서 발급

7 2023-03-08 수용비 및 수수료 500 잔액증명서 발급 수수료

8 2023-03-08 수용비 및 수수료 500 잔액증명서 발급 수수료

9 2023-03-13 수용비 및 수수료 1,904 잔액증명서 발급수수료

10 2023-03-13 수용비 및 수수료 2,000 잔액증명서 발급 수수료

11 2023-03-13 수용비 및 수수료 96 잔액증명서 발급수수료

12 2023-03-15 기타운영비 420,000 법인 이사회 임원 선물

13 2023-03-24 회의비 125,000 이사회 중식비

14 2023-03-27 수용비 및 수수료 1,100,000 세무확인 수수료

15 2023-03-27 수용비 및 수수료 500 이체수수료

16 2023-03-28 직책보조비 400,000 2월,3월 직책보조비

17 2023-04-13 수용비 및 수수료 2,000 법인인감증명서 발급비

18 2023-04-15 기관운영비 40,000 예술의전당 공연(꽃다발 구입)

19 2023-04-20 잡지출 116,546 업무추진비 반환금(법인회계이체)

20 2023-04-20 잡지출 1810,134 업무추진비 반환금(법인회계이체)

21 2023-04-20 잡지출 -1926,680 업무추진비 반환금

22 2023-04-21 수용비 및 수수료 4,000 법인인감증명서 발급비

23 2023-04-28 직책보조비 200,000 4월 직책보조비

24 2023-05-03 수용비 및 수수료 33,000 현수막제작

25 2023-05-04 시설전출금(후원금) 1000,000 2023년 전입금(통장 착오입금 법인지정후원금)

26 2023-05-04 시설전출금(후원금) 1000,000 2023년 전입금(위례성)

27 2023-05-04 시설전출금(후원금) -1000,000 2023년 전입금(통장 착오입금 법인지정후원금)

28 2023-05-25 직책보조비 200,000 5월 직책보조비

29 2023-06-23 직책보조비 200,000 6월 직책보조비
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30 2023-07-03 기관운영비 100,000 근조화환 선물

31 2023-07-24 제세공과금 205,750 재산세(건축물) 납부

32 2023-07-25 직책보조비 200,000 7월 직책보조비

33 2023-08-11 기관운영비 100,000 성심원 축하화분

34 2023-08-11 제세공과금 55,000 주민세 납부

35 2023-08-14 기관운영비 108,000 법인 이사회(수박 구입)

36 2023-08-17 수용비 및 수수료 2 이체수수료

37 2023-08-17 수용비 및 수수료 -498 이체수수료

38 2023-08-17 기타운영비 120,000 이온수기 구입비

39 2023-08-17 수용비 및 수수료 10 이체수수료

40 2023-08-17 수용비 및 수수료 488 이체수수료

41 2023-08-17 수용비 및 수수료 498 이체수수료

42 2023-08-24 수용비 및 수수료 715,000 리플렛제작

43 2023-08-30 수용비 및 수수료 4,100 견출지 구입

44 2023-08-30 수용비 및 수수료 392,000 시설운영규정,위탁서 제본

45 2023-09-12 수용비 및 수수료 1,000 법인인감증명서 발급비

46 2023-09-25 직책보조비 400,000 8,9월 직책보조비

47 2023-10-13 수용비 및 수수료 500 이체수수료

48 2023-10-13 기타운영비 2,000,000 이온수기구입(지니스)

49 2023-10-13 수용비 및 수수료 1,000 이체수수료

50 2023-10-13 수용비 및 수수료 -1,000 이체수수료

51 2023-10-20 수용비 및 수수료 4,400 인증서 수수료

52 2023-11-01 기관운영비 100,000 반딧불단기보호센터 이전 축하화분

53 2023-11-02 기타운영비 1,000,000 이온수기구입(지니스)

54 2023-11-02 수용비 및 수수료 500 이체수수료

55 2023-11-06 수용비 및 수수료 550 CMS사용료(how50311)

56 2023-11-07 수용비 및 수수료 -500 이체수수료

57 2023-11-07 기타운영비 1,000,000 이온수기구입(지니스)

58 2023-11-07 수용비 및 수수료 500 이체수수료

59 2023-11-07 수용비 및 수수료 500 이체수수료

60 2023-11-28 수용비 및 수수료 1,000 법인인감증명서 발급비

61 2023-12-01 시설전출금(후원금) 1,000,000 2023년 전입금(참아름다운집)

62 2023-12-05 수용비 및 수수료 -500 이체수수료

63 2023-12-05 기타운영비 2,500,000 이온수기구입(지니스)
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64 2023-12-05 수용비 및 수수료 500 이체수수료

65 2023-12-05 수용비 및 수수료 500 이체수수료

66 2023-12-05 수용비 및 수수료 825 11월 CMS사용료(how50311)

67 2023-12-07 여비 57,112 법인협회 정기총회 및 세미나 출장비

68 2023-12-07 여비 3,799 법인협회 정기총회 및 세미나 출장비

69 2023-12-07 여비 1,949 법인협회 정기총회 및 세미나 출장비

70 2023-12-11 기타운영비 200,000 법인 이사회 임원 선물

71 2023-12-11 회의비 253,000 법인 이사회 점심식사

72 2023-12-20 수용비 및 수수료 500 이체수수료

73 2023-12-20 수용비 및 수수료 -500 이체수수료

74 2023-12-20 기타운영비 340,000 이온수기구입(지니스)

75 2023-12-20 수용비 및 수수료 500 이체수수료

76 2023-12-27 기관운영비 500,000 사회복지법인 해덕재단 종무식(모법직원 상품권 구입)

77 2023-12-29 잡지출 134,790 참아름다운집의 스타렉스 차량 접촉사고 보상금

78 2023-12-29 기타운영비 494,300 후원자 석식비

합계 16,576,075
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5  후원금 전용계좌의 입출금 내역

❶ 우리은행(1005502856954)

❷ 국민은행(56690104056054)
 

순번 계좌 전표번호 계정 적요 입금 출금 잔액

1

후원금(우리은행)

(1005502856954)

20230101-4
전년도이월금

(후원금)
전년도이월금(후원금) 97,738 0 97,738 

2 20230101-4 전년도이월금 전년도이월금(예금이자) 96 0 97,834 

3 20230313-2 수용비및수수료 잔액증명서 발급수수료 0 1,904 95,930 

4 20230313-2 수용비및수수료 잔액증명서 발급수수료 0 96 95,834 

5 20230318-1 기타예금이자수입 예금이자 24 0 95,858 

5 20230617-1 기타예금이자수입 예금이자 23 0 95,881 

5 20230916-1 기타예금이자수입 결산예금이자 23 0 95,904 

6 20231216-1 기타예금이자수입 결산예금이자 23 0 95,927 

누  계 97,927 2,000 95,927

순번 계좌 전표번호 계정 적요 입금 출금 잔액

1

후원금(국민은행)

(56690104056054)

20230101-1
전년도이월금
(후원금)

전년도이월금 7,664,693 0 7,664,693 

2 20230101-1 전년도이월금 전년도이월금 40,393 0 7,705,086 

3 20230105-1 비지정후원금 신* 두 20,000 0 7,725,086 

4 20230206-1 비지정후원금 신* 두 20,000 0 7,745,086 

5 20230306-1 비지정후원금 신* 두 20,000 0 7,765,086 

6 20230313-1 수용비 및 수수료 잔액증명서 발급 0 2,000 7,763,086 

7 20230405-2 비지정후원금 신* 두 20,000 0 7,783,086 

8 20230508-2 비지정후원금 신* 두 20,000 0 7,803,086 

9 20230605-2 비지정후원금 신* 두 20,000 0 7,823,086 

10 20230610-1 기타예금이자수입 예금이자 3,867 0 7,826,953 

11 20230705-2 비지정후원금 신* 두 20,000 0 7,846,953 

12 20230807-2 비지정후원금 신* 두 20,000 0 7,866,953 

13

후원금(국민은행)

(56690104056054)

20230905-2 비지정후원금 신* 두 20,000 0 7,886,953 

14 20231005-2 비지정후원금 신* 두 20,000 0 7,906,953 

15 20231106-3 비지정후원금 신* 두 20,000 0 7,926,953 

16 20231205-7 비지정후원금 신* 두 20,000 0 7,946,953 

17 20231209-1 기타예금이자수입 결산이자 3,928 0 7,950,881 

누  계 7,952,881 2,000 7,950,881
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❸ 농협(3510671973223)
 

순번 계좌 전표번호 계정 적요 입금 출금 잔액

1

후원금(농협)

(3510671973223)

20230101-2
전년도이월금

(후원금)
전년도이월금 2,955,334 0 2,955,334 

2 20230101-2 전년도이월금 전년도이월금 300 0 2,955,634 

3 20230102-1 지정후원금 송* 지 30,000 0 2,985,634 

4 20230105-2 지정후원금 이* 숙 10,000 0 2,995,634 

5 20230125-3 지정후원금 김* 윤 100,000 0 3,095,634 

6 20230125-3 지정후원금 송* 지 30,000 0 3,125,634 

7 20230131-1 직책보조비 1월 직책보조비 0 200,000 2,925,634 

8 20230206-2 지정후원금 이* 숙 10,000 0 2,935,634 

9 20230224-4 지정후원금 송* 지 30,000 0 2,965,634 

10 20230227-3 지정후원금 김* 윤 100,000 0 3,065,634 

11 20230306-2 지정후원금 이* 숙 10,000 0 3,075,634 

12 20230308-1 수용비및수수료 잔액증명서 발급 0 300 3,075,334 

13 20230308-1 수용비및수수료 잔액증명서 발급 0 200 3,075,134 

14 20230315-2 기타운영비 법인 임원 선물 0 420,000 2,655,134 

15 20230324-1 회의비 이사회 중식비 0 125,000 2,530,134 

16 20230324-2 지정후원금 송* 지 30,000 0 2,560,134 

17 20230327-1 지정후원금 김* 윤 100,000 0 2,660,134 

18 20230328-1 직책보조비 직책보조비 0 400,000 2,260,134 

19 20230405-1 지정후원금 이* 숙 10,000 0 2,270,134 

20 20230415-1 기관운영비 꽃다발 구입 0 40,000 2,230,134 

21 20230420-4 잡지출 업무추진비반환금 0 1,810,134 420,000 

22 20230420-4 잡지출 업무추진비반환금 0 116,546 303,454 

23 20230425-2 지정후원금 이* 옥 20,000 0 323,454 

24 20230425-2 지정후원금 박* 아 10,000 0 333,454 

25 20230425-2 지정후원금 이* 미 20,000 0 353,454 

26 20230425-2 지정후원금 김* 윤 100,000 0 453,454 

27 20230425-2 지정후원금 한* 옥 50,000 0 503,454 

28 20230425-2 지정후원금 송* 지 30,000 0 533,454 

29 20230428-1 직책보조비 직책보조비 0 200,000 333,454 

30 20230504-2 시설전출금 전입금 착오입금 0 -1,000,000 1,333,454 

31 20230508-1 지정후원금 이* 숙 10,000 0 1,343,454 

32 20230525-1 직책보조비 직책보조비 0 200,000 1,143,454 

33 20230525-3 지정후원금 이* 옥 20,000 0 1,163,454 

34 20230525-3 지정후원금 이* 미 20,000 0 1,183,454 

35 20230525-3 지정후원금 김* 윤 100,000 0 1,283,454 

36 20230525-3 지정후원금 한* 옥 50,000 0 1,333,454 

37 20230525-3 지정후원금 송* 지 30,000 0 1,363,454 

38 20230605-1 지정후원금 이* 숙 10,000 0 1,373,454 

39 20230623-1 직책보조비 직책보조비 0 200,000 1,173,454 

40 20230623-2 지정후원금 송* 지 30,000 0 1,203,454 
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41

후원금(농협)

(3510671973223)

20230625-3 기타예금이자수입 예금이자 111 0 1,203,565 

42 20230626-2 지정후원금 이* 옥 20,000 0 1,223,565 

43 20230626-2 지정후원금 이* 미 20,000 0 1,243,565 

44 20230626-2 지정후원금 김* 윤 100,000 0 1,343,565 

45 20230626-2 지정후원금 한* 옥 50,000 0 1,393,565 

46 20230703-1 기관운영비 근조화환 선물 0 100,000 1,293,565 

47 20230705-1 지정후원금 이* 숙 10,000 0 1,303,565 

48 20230725-1 직책보조비 직책보조비 0 200,000 1,103,565 

49 20230725-3 지정후원금 이* 옥 20,000 0 1,123,565 

50 20230725-3 지정후원금 김* 윤 100,000 0 1,223,565 

51 20230725-3 지정후원금 한* 옥 50,000 0 1,273,565 

52 20230725-3 지정후원금 이* 미 20,000 0 1,293,565 

53 20230725-3 지정후원금 송* 지 30,000 0 1,323,565 

54 20230807-1 지정후원금 이* 숙 10,000 0 1,333,565 

55 20230811-3 기관운영비 성심원 축하화분 0 100,000 1,233,565 

56 20230814-1 기관운영비 이사회 과일 0 108,000 1,125,565 

57 20230825-2 지정후원금 이* 옥 20,000 0 1,145,565 

58 20230825-2 지정후원금 한* 옥 50,000 0 1,195,565 

59 20230825-2 지정후원금 이* 미 20,000 0 1,215,565 

60 20230825-2 지정후원금 김* 윤 100,000 0 1,315,565 

61 20230825-2 지정후원금 송* 지 30,000 0 1,345,565 

62 20230905-1 지정후원금 이* 숙 10,000 0 1,355,565 

63 20230925-1 직책보조비 직책보조비 0 400,000 955,565 

64 20230925-3 지정후원금 이* 옥 20,000 0 975,565 

65 20230925-3 지정후원금 이* 미 20,000 0 995,565 

66 20230925-3 지정후원금 한* 옥 50,000 0 1,045,565 

67 20230925-3 지정후원금 김* 윤 100,000 0 1,145,565 

68 20230925-3 지정후원금 송* 지 30,000 0 1,175,565

69 20231005-1 지정후원금 이* 숙 10,000 0 1,185,565 

70 20231025-3 지정후원금 이* 옥 20,000 0 1,205,565 

71 20231025-3 지정후원금 이* 미 20,000 0 1,225,565 

72 20231025-3 지정후원금 김* 윤 100,000 0 1,325,565 

73 20231025-3 지정후원금 한* 옥 50,000 0 1,375,565 

74 20231025-3 지정후원금 송* 지 30,000 0 1,405,565 

75 20231101-3 기관운영비 축하화분 0 100,000 1,305,565 

76 20231106-2 지정후원금 이* 숙 10,000 0 1,315,565 

77 20231124-1 지정후원금 송* 지 30,000 0 1,345,565 

78 20231127-2 지정후원금 이* 옥 20,000 0 1,365,565 

79 20231127-2 지정후원금 이* 미 20,000 0 1,385,565 

80 20231127-2 지정후원금 김* 윤 100,000 0 1,485,565 

81 20231127-2 지정후원금 한* 옥 50,000 0 1,535,565 

82 20231201-1 시설전출금 전출금(참아름다운집) 0 1,000,000 535,565 

83 20231205-6 지정후원금 이* 숙 10,000 0 545,565 

84 20231208-1 지정후원금 늦가을밴드 100,000 0 645,565 
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85

후원금(농협)

(3510671973223)

20231210-1 지정후원금 윤* 석 100,000 0 745,565 

86 20231211-1 지정후원금 화물나라종합물류 500,000 0 1,245,565 

87 20231211-2 기타운영비 임원 선물 0 200,000 1,045,565 

88 20231211-3 회의비 이사회 점심식사 0 253,000 792,565 

89 20231213-1 지정후원금 김* 경 100,000 0 892,565 

90 20231222-1 지정후원금 송* 지 30,000 0 922,565 

91 20231224-5 기타예금이자수입 예금이자 61 0 922,626 

92 20231226-1 지정후원금 이* 미 20,000 0 942,626 

93 20231226-1 비지정후원금 이* 옥 20,000 0 962,626 

94 20231226-1 비지정후원금 한* 옥 20,000 0 982,626 

95 20231226-1 지정후원금 김* 윤 100,000 0 1,082,626 

96 20231227-1 기관운영비 종무식 0 500,000 582,626 

97 20231229-2 기타운영비 후원자 석식비 0 494,300 88,326 

누  계 6,255,806 6,167,480 88,326

❹ 농협(3010097286211)

순번 계좌 전표번호 계정 적요 입금 출금 잔액

1

후원금(농협)
(3010097286211)

20230101-3
전년도이월금

(후원금)
전년도이월금 8,012,615 0 8,012,615 

2 20230101-3 전년도이월금 전년도이월금 3,949 0 8,016,564 

3 20230119-1 제세공과금 법인협회 연회비 0 400,000 7,616,564 

4 20230120-1 비지정후원금 노* 용 100,000 0 7,716,564 

5 20230125-2 비지정후원금 한* 옥 10,000 0 7,726,564 

6 20230125-2 비지정후원금 박* 아 10,000 0 7,736,564 

7 20230125-2 비지정후원금 임* 완 50,000 0 7,786,564 

8 20230125-2 비지정후원금 이* 옥 20,000 0 7,806,564 

9 20230125-2 비지정후원금 신* 용 50,000 0 7,856,564 

10 20230125-2 비지정후원금 이* 옥 10,000 0 7,866,564 

11 20230209-1 여비
법인협회 총회 

참가비
0 250,000 7,616,564 

12 20230209-1 수용비및수수료 이체수수료 0 500 7,616,064 

13 20230220-1 비지정후원금 노* 용 100,000 0 7,716,064 

14 20230224-3 비지정후원금 임* 완 50,000 0 7,766,064 

15 20230227-2 비지정후원금 박* 아 10,000 0 7,776,064 

16 20230227-2 비지정후원금 한* 옥 10,000 0 7,786,064 

17 20230227-2 비지정후원금 이* 옥 20,000 0 7,806,064 

18 20230227-2 비지정후원금 이* 옥 10,000 0 7,816,064 

19 20230308-2 수용비및수수료 잔액증명서 발급 0 500 7,815,564 

20 20230308-3 수용비및수수료 잔액증명서 발급 0 500 7,815,064 

21 20230320-1 비지정후원금 노* 용 100,000 0 7,915,064 

22 20230326-1 비지정후원금 임* 완 50,000 0 7,965,064 

23 20230327-2 수용비및수수료 세무확인 수수료 0 1,100,000 6,865,064 

24 20230327-2 수용비및수수료 이체수수료 0 500 6,864,564 

25 20230327-3 비지정후원금 박* 아 10,000 0 6,874,564 
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26

후원금(농협)
(3010097286211)

20230327-3 비지정후원금 한* 옥 70,000 0 6,944,564 

27 20230327-3 비지정후원금 이* 옥 10,000 0 6,954,564 

28 20230327-3 비지정후원금 이* 옥 20,000 0 6,974,564 

29 20230413-1 수용비및수수료 법인인감증명서 0 2,000 6,972,564 

30 20230420-2 비지정후원금 노* 용 100,000 0 7,072,564 

31 20230420-3 잡지출 업무추진비 반환금 0 -1,926,680 8,999,244 

32 20230421-1 수용비및수수료 법인인감증명서 0 4,000 8,995,244 

33 20230425-1 비지정후원금 이* 옥 10,000 0 9,005,244 

34 20230426-1 비지정후원금 임* 완 50,000 0 9,055,244 

35 20230503-1 수용비및수수료 현수막제작 0 33,000 9,022,244 

36 20230504-1 시설전출금 착오입금  법인전입금 0 1,000,000 8,022,244 

37 20230504-1 시설전출금 전입금(위례성) 0 1,000,000 7,022,244 

38 20230519-1 비지정후원금 노* 용 100,000 0 7,122,244 

39 20230525-2 비지정후원금 임* 완 50,000 0 7,172,244 

40 20230525-2 비지정후원금 이* 옥 10,000 0 7,182,244 

41 20230620-1 비지정후원금 노* 용 100,000 0 7,282,244 

42 20230625-1 기타예금이자수입 예금이자 3,799 0 7,286,043 

43 20230625-2 비지정후원금 임* 완 50,000 0 7,336,043 

44 20230626-1 비지정후원금 이* 옥 10,000 0 7,346,043 

45 20230720-1 비지정후원금 노* 용 100,000 0 7,446,043 

46 20230724-1 제세공과금 재산세(건축물) 0 205,750 7,240,293 

47 20230724-2 비지정후원금 임* 완 50,000 0 7,290,293 

48 20230725-2 비지정후원금 이* 옥 10,000 0 7,300,293 

49 20230811-2 제세공과금 주민세 납부 0 55,000 7,245,293 

50 20230817-1 수용비및수수료 이체수수료 0 488 7,244,805 

51 20230817-1 수용비및수수료 이체수수료 0 10 7,244,795 

52 20230818-1 비지정후원금 노* 용 100,000 0 7,344,795 

53 20230824-1 수용비및수수료 리플렛제작 0 715,000 6,629,795 

54 20230825-1 비지정후원금 임* 완 50,000 0 6,679,795 

55 20230825-1 비지정후원금 이* 옥 10,000 0 6,689,795 

56 20230830-1 수용비및수수료 제본 0 392,000 6,297,795 

57 20230830-2 수용비및수수료 견출지 구입 0 4,100 6,293,695 

58 20230830-3 기타잡수입 차량사고 보상금 134,790 0 6,428,485 

59 20230912-1 수용비및수수료 법인인감증명서 0 1,000 6,427,485 

60 20230920-1 비지정후원금 노* 용 100,000 0 6,527,485 

61 20230925-2 비지정후원금 임* 완 50,000 0 6,577,485 

62 20230925-2 비지정후원금 이* 옥 10,000 0 6,587,485 

63 20231013-1 수용비및수수료 이체수수료 0 1,000 6,586,485 

64 20231020-1 수용비및수수료 인증서 수수료 0 4,400 6,582,085 

65 20231020-2 비지정후원금 노* 용 100,000 0 6,682,085 

66 20231025-2 비지정후원금 이* 옥 10,000 0 6,692,085 

67 20231104-1 비지정후원금 임* 완 50,000 0 6,742,085 

68 20231106-1 수용비및수수료 CMS사용료 0 550 6,741,535 

69 20231107-1 수용비및수수료 이체수수료 0 500 6,741,035 

70 20231113-1 비지정후원금 이* 옥 200,000 0 6,941,035 

71 20231120-1 비지정후원금 노* 용 100,000 0 7,041,035 

72 20231125-1 비지정후원금 임* 완 50,000 0 7,091,035 

73 20231127-1 비지정후원금 이* 옥 10,000 0 7,101,035 

74 20231128-1 수용비및수수료 법인인감증명서 0 1,000 7,100,035 
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75

후원금(농협)
(3010097286211)

20231205-2 수용비및수수료 이체수수료 0 500 7,099,535 

76 20231205-5 수용비및수수료 11월 CMS사용료 0 825 7,098,710 

77 20231207-1 여비 출장비 0 1,949 7,096,761 

78 20231207-1 여비 출장비 0 3,799 7,092,962 

79 20231207-1 여비 출장비 0 57,112 7,035,850 

80 20231220-1 비지정후원금 노* 용 100,000 0 7,135,850 

81 20231220-2 수용비및수수료 이체수수료 0 500 7,135,350 

82 20231224-1 비지정후원금 임* 완 50,000 0 7,185,350 

83 20231224-3 기타예금이자수입 예금이자 3,457 0 7,188,807 

84 20231226-2 비지정후원금 이* 옥 10,000 0 7,198,807 

85 20231229-1 잡지출 차량 사고 보상금 0 134,790 7,064,017 

누  계 10,508,610 3,444,593 7,064,017

❺ 농협(3511275695113)

순번 계좌 전표번호 계정 적요 입금 출금 잔액

1

정수기 지정기탁

(3511275695113)

20230419-1 지정후원금 우* 하 100,000 0 100,000 

2 20230522-1 지정후원금 웰사이언픽 20,000 0 120,000 

3 20230625-4 기타예금이자수입 예금이자 2 0 120,002 

4 20230817-3 수용비및수수료 이체수수료 0 -498 120,500 

5 20230817-4 기타운영비 이온수기 구입비 0 120,000 500 

6 20230817-4 수용비및수수료 이체수수료 0 498 2 

7 20230817-4 수용비및수수료 이체수수료 0 2 0 

8 20231012-1 지정후원금 강형석참좋은특허법률 2,000,000 0 2,000,000 

9 20231013-2 수용비및수수료 이체수수료 0 -1,000 2,001,000 

10 20231013-3 기타운영비 이온수기구입 0 2,000,000 1,000 

11 20231013-3 수용비및수수료 이체수수료 0 500 500 

12 20231025-1 지정후원금 프레스코 1,000,000 0 1,000,500 

13 20231101-2 지정후원금 초콜릿커뮤니케이션 1,000,000 0 2,000,500 

14 20231102-2 기타운영비 이온수기구입 0 1,000,000 1,000,500 

15 20231102-2 수용비및수수료 이체수수료 0 500 1,000,000 

16 20231107-2 수용비및수수료 이체수수료 0 -500 1,000,500 

17 20231107-3 기타운영비 이온수기구입 0 1,000,000 500 

18 20231107-3 수용비및수수료 이체수수료 0 500 0 

19 20231205-1 지정후원금 써밋디자인(주) 2,500,000 0 2,500,000 

20 20231205-3 수용비및수수료 이체수수료 0 -500 2,500,500 

21 20231205-4 기타운영비 이온수기구입 0 2,500,000 500 

22 20231205-4 수용비및수수료 이체수수료 0 500 0 

23 20231219-1 지정후원금 김상도 340,000 0 340,000 

24 20231220-3 수용비및수수료 이체수수료 0 -500 340,500 

25 20231220-4 기타운영비 이온수기구입 0 340,000 500 

26 20231220-4 수용비및수수료 이체수수료 0 500 0 

27 20231224-4 기타예금이자수입 예금이자 6 0 6 

누  계 6,960,008 6,960,002 6
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❻ 농협(3010335571611)

순번 계좌 전표번호 계정 적요 입금 출금 잔액

1

후원금(CMS)
(3010335571611)

20231027-1 지정후원금 이* 자 10,000 0 10,000 

2 20231027-1 지정후원금 윤* 숙 20,000 0 30,000 

3 20231117-1 지정후원금 서* 운 30,000 0 60,000 

4 20231129-1 지정후원금 이* 자 10,000 0 70,000 

5 20231129-1 지정후원금 윤* 숙 20,000 0 90,000 

6 20231218-1 지정후원금 서* 운 30,000 0 120,000 

7 20231224-2 기타예금이자수입 예금이자 10 0 120,010 

8 20231228-1 지정후원금 이* 자 10,000 0 130,010 

9 20231228-1 지정후원금 윤* 숙 20,000 0 150,010 

누  계 150,010 0 150,010

6  그 밖의 비용명세서

구분 내역 금액(원) 산출내역 비고

업무추진비

기관운영비 948,000 영수증

직책보조비 1,800,000 영수증

회의비 378,000 영수증

운영비

여비 312,860 영수증

수용비 및 수수료 2,267,375 영수증

제세공과금 660,750 영수증

기타운영비 8,074,300 이온수기 구입

전출금 전출금 2,000,000 전입금

합계 16,441,285 　


